
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 29.07.25 9:50:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MSI MAG CORELIQUID M360

Cena celkem: 2 997 Kč
 (bez DPH: 2 477 Kč)
Běžná cena: 3 297 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: CASMSI1036
Part No.: 306-7ZW4R24-813
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Bojujte v každé hře se ctí s vodním chladičem MSI MAG Core Liquid M360

Vodní chladič MSI MAG Core Liquid M360 požene PC sestavu do jakékoli herní výzvy. Měděná deska svým designem
plně pokryje procesor a současně podporuje rychlý odvod tepla. Díky odolnému 3fázovému motoru v jádru čerpadla
eliminuje nadměrné vibrace a umožní dlouhodobý provoz. Pokročilý design ventilátoru efektivně rozptyluje teplo a ve
výbavě nechybí ani hadice, které jsou díky zesílenému síťování vysoce odolné.

Chladič MSI MAG Core Liquid M360 je osazen ventilátory, které dosahují až 2000 ot/min, čímž umožňují mimořádný
chladicí výkon a průtok vzduchu. Ventilátory jsou vybaveny kuličkovými ložisky, které podporují delší životnost. Lopatky z
kvalitního akrylátu umožňují stylové ARGB osvětlení.

MSI MAG CoreLiquid M360



Vodní chladič určený pro chlazení široké škály procesorů. Vyznačuje se vysokou kvalitou, výkonem a spolehlivostí. Disponuje
třemi 120 mm velkými ventilátory a čerpadlem s ARGB podsvícením. Odolné opletené hadice díky dostatečně širokému
průměru zaručují plynulý průtok chladicí kapaliny.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení chladiče: pro CPU
Typ chladiče: vodní
Podporované sockety:
Intel: LGA 1150, 1151, 1155, 1156, 1200, 1700, 2011, 2011-3, 2066
AMD: AM5, AM4, TR4
Velikost ventilátoru: 3× 120 mm
Rychlost ventilátoru: až 2000 ot./min
Rozměry: 397 × 120 × 27 mm
Rozměry chladicího bloku: 67,26 × 59,95 × 55,9 mm
Barva: černá


